
OR-TAMISEMI ©BUYENZE

MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA DISTRICT COUNCIL
 NYASHIHIMA PS2404138 PRIMARY SCHOOL

 NYASHIHIMA PS2404138 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 51

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2404138-

0001
20193219082 M

PS2404138-

0002
20190472819 M

PS2404138-

0003
20180863549 M

PS2404138-

0004
20193219079 M

PS2404138-

0005
20180863558 M

PS2404138-

0006
20192116440 M

PS2404138-

0007
20180863570 M

PS2404138-

0008
20190472831 M

PS2404138-

0009
20190472823 M

PS2404138-

0010
20180863583 M

PS2404138-

0011
20190472842 M

PS2404138-

0012
20180863588 M

PS2404138-

0013
20190472843 M

PS2404138-

0014
20190472844 F

PS2404138-

0015
20180863598 F

PS2404138-

0016
20180863600 F

PS2404138-

0017
20190472846 F

PS2404138-

0018
20193219081 F

PS2404138-

0019
20180863605 F

ANNA KASANGA DOTTO

CATHERINE ABELI MUSA

DIANA DAUD SHINGASHINGA

LUSHANGA NGALULA 

LUTEMA

MATHIAS ZAKAYO GEORGE

SHIJA MADUHU MBOJA

SYLIVESTER KASOBI 

MANYILIZU

YOHANA FELECIANA DEUS

YOHANA MALIGANYA MARCO

ADVELA NDODI EMMANUEL

ANETH PETRO GAZERI

ANIPHA MICHAEL ASHIBEL

141.2745

CANDIDATE'S NAME

BENARD SHINGASHINGA 

DAUDI

CHARLES BUSHU JUMA

DEUSI HAMIS DEUS

FRANK EMMANUEL MATHIAS

HOJA JUMA MALIGANYA

JUSTINE JUMA MANYAMBULO

LUSANA DAUD 

SHINGASHINGA

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - X, English - X, Maarifa - X, Hisabati - X, Science - X, Uraia - X, ABS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

1

2

3

C D E

30

9

39 9

0

0

0

82 NZURI SANA

DARAJA C (NZURI)

8

1
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

BENARD SHINGASHINGA 

DAUDI

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   PS2404138-

0020
20190472849 F

PS2404138-

0021
20180863607 F

PS2404138-

0022
20190472851 F

PS2404138-

0023
20180863610 F

PS2404138-

0024
20190472852 F

PS2404138-

0025
20190472826 F

PS2404138-

0026
20190472853 F

PS2404138-

0027
20180863613 F

PS2404138-

0028
20172063121 F

PS2404138-

0029
20190472828 F

PS2404138-

0030
20180863621 F

PS2404138-

0031
20190472855 F

PS2404138-

0032
20180863622 F

PS2404138-

0033
20172063125 F

PS2404138-

0034
20190472856 F

PS2404138-

0035
20190472857 F

PS2404138-

0036
20180863627 F

PS2404138-

0037
20190472850 F

PS2404138-

0038
20180863628 F

PS2404138-

0039
20190472860 F

PS2404138-

0040
20180863629 F

PS2404138-

0041
20180863630 F

PS2404138-

0042
20185740166 F

PS2404138-

0043
20180863641 F

PS2404138-

0044
20190472861 F

PS2404138-

0045
20191095853 F

PS2404138-

0046
20180863638 F

PS2404138-

0047
20191475274 F

PS2404138-

0048
20190472866 F

PS2404138-

0049
20190472867 F

PS2404138-

0050
20180863646 F

PS2404138-

0051
20190472868 F

RAHABU NDAMAYAPE 

MASHAURI

RAHEL PETER SHIJA

SABINA BUNDALA KATWIGA

SIYUMBA JUMA MALUSA

SOPHIA EMANUEL NKOLYO

SOPHIA EMMANUEL JUMA

SUZANA MUSA LUBINZA

VAILETH ROBART BUYAGU

MARIAMU YANGOLE FITINA

MODESTA FARU KABIHA

MWAJUMA RAJABU 

SABAGANGA

MWASI HAMISI SADIKI

NAOMI MISALABA DOMINICO

NEEMA DAUD JORAMU

NEEMA JAMES KISUMO

NEEMA YUSUPH SAMWEL

PENDO MIHAYO LUTEMA

JENIPHER JOHN PETER

JETRUDA ELISHA JAMES

JOYCE MCHUCHU MBAKO

KAMULI KISENGA JUMA

LUCIA MATHIAS SYLIVESTER

LYDIA BUNDALA EMMANUEL

MAIMUNA MHANGWA 

MANYILIZU

MARIAM ASHIBEL NDIMILA

MARIAMU DAUD ANDREA

DOTTO NDALAHWA MALAHYA

ESTER JAMES ATHUMANI

HAPPINESS NDODI 

EMMANUEL

HERENA GENDA SAIMONI

IRENE MALAHYA NGALULA

JENIPHER EMANUEL SIKITIKO

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - X, English - X, Maarifa - X, Hisabati - X, Science - X, Uraia - X, ABS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - X, English - X, Maarifa - X, Hisabati - X, Science - X, Uraia - X, ABS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

BENARD SHINGASHINGA 

DAUDI

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   PS2404138-

0052
20190472869 F

PS2404138-

0053
20180863649 F

PS2404138-

0054
20180863650 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 54 51 3

02 54 51 3

03 54 51 3

04 54 51 3

05 54 51 3

06 54 51 3

Buye

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

51

41

23

14

18

51

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

33

23

20

16

19

30

NAMBA

REGN/R

ANK

9/220

25/220

82/220

86/220

128/220

26/220

51

51

51

51

51

51

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO

ANDREA PETER JAMES

CHARLES MASHIMBA KUSEKWA

MWANNE YOHANA MASIJA

MAXIMILIAN MAKWAYA JOSEPH

BENJAMIN DANIEL MGENDI

NYAKARI MASHAURI NG'UNGU

KUNDI LA UMAHILI

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

% 

UFAULU

100.0

80.4

45.1

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

GEITA DC

42

141.2745

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

YULITA MASHAKA GAHELA

ZAINABU JUMA KASWAHILI

VAILETH GAZEL PETRO

WASIOFANYA

3

A

0

26/189

26/189

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

54 3 39 9

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

51 0 51

B C D

SUMMARY YA KITUO

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - E, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

27.5

35.3

100.0

9/220

25/220

82/220

86/220

128/220

26/220

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT
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